"Ayammızın her iki kazadaki muhallefatını gösteren listeler ile
bütün yazışmaları özetleyen defterdarın takririni olduğu gibi yayınlı-
yoruz. Belgelerimiz H. 1223 (M. 1808) tarihini taşımaktadır.

II. MUSADEREDE IZLENEN YOL VE MUSADERE
OLAYINDA DIKKATI ÇEKEN BAZI NOKTALAR

Eski Havza ve Köprü kazaları âyanı Kör - Ismail - oğlu Hüse-
yin'in mallarının musadere sebebi belgemizdeki ifadeye göre, ölümü
ve ölümünden sonra kendisinin "eshâb-ı servet ve yesârdan oldu-
ğu"nun haber verilmesidir.